ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
__13.12.2017__                                                                            №_17/185
пгт Ленинское
Об утверждении  прогноза  социально-экономического развития

муниципального образования  Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2018 год и на период до 2020 года
             Заслушав информацию администрации района о прогнозе социально-экономического развития муниципального образования  муниципального образования Шабалинский муниципальный район  Кировской области на 2018 год и на период до 2020года, районная Дума РЕШИЛА:

           1.Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2018-2020 годы.  Прилагается.

         2.Руководителям структурных подразделений администрации района и казенных учреждений принять меры для достижения намеченных параметров прогноза социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район.

         3.Контроль  за  выполнением настоящего решения  возложить на главу  Шабалинского района.
           4. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Председатель Шабалинской

Районной Думы                                                                 С.А.Добровольский
И.о.главы  Шабалинского района                                                     В.А.Мошкин